Администрация Кадыйского муниципального района
Отдел по делам культуры, туризма, молодежи и спорта

Приказ № 32-А

п.Кадый 10.09.2018 г.

На основании заявления Демидова А.В. от 05.09.2018 г.

приказываю:

п.1. Принять Демидова Алексея Владимировича на должность директора МКУ
«Межпоселенческая центральная библиотека» с 10 сентября 2018 года.

Е.В. Смирнова